

Troškovnik

Br	Artikal	Količina	Cijena	Vrijednost	PDV %
1	Demontaza detektora protuprovale i prespajanje instalacije Ponovna montaza i spajanje demontirane opreme Otvaranje zidova i stropova u gips/kartonskoj konstrukciji Izrada proboja pregradnih zidova za postavljanje instalacija sustava odimljavanja Postavljanje kabelskih instalacija za napajanje centrala sustava odimljavanja od RP-226 do svake pozicije centrale odimljavanja Postavljanje i prespajanje vatrodojavnih instalacija od najblizeg javljaca pozara do svake pozicije centrale odimljavanja Reprogramiranje alarmne centrale za privremeno korištenje sustava Reprogramiranje izvrsnih funkcija vatrodojave centrale na nacin da se prati kontinuirani slijed javljaca i modula u sustavu Ugradnja revizionih okna Sanacija zidova i stropova gips/kartonskim materijalom te licenje bojom u postojećem RAL tonu	1,00	21.000,00	21.000,00	25
2	Ulazno-izlazni modul, 1 nadzirani ulaz, 1 nadzirani izlaz, (za spajanje na vanjsko napajanje) i 1 relejni izlaz	2,00	379,00	758,00	25
3	Nadžbukna kutija za module dim.100x100 x 50mm, sa 6 uvodnica IP55	2,00	20,00	40,00	25
4	Vatrodojavni kabel, 2 x 0,8 mm2 (puni vodiči), ne sadrži halogen, oklopljen, samogasivi crveni PVC plašt	30,00	3,50	105,00	25
5	Osigurač 16A 1p B Tracon	2,00	29,00	58,00	25
6	Bezhalogeni energetski i signalni 0,6/1 kV kabel 3x1,5 mm2, poboljšanih svojstava za slučaj požara, s očuvanom električnom funkcionalnošću 90 minuta.	50,00	19,00	950,00	25
7	Funkcionalno ispitivanje sustava dojava požara sa izdavanjem službenog zapisnika od strane ovlaštene institucije	1,00	600,00	600,00	25
8	Funkcionalno ispitivanje sustava odimljavanja kao cjeline sa izdavanjem službenog zapisnika	2,00	600,00	1.200,00	25
Ukupno				24.711,00	
PDV				6.177,75	
Za platiti HRK				30.888,75	

Slovima tridesettisućaošamstoosamdesetosam HRK 75/100